

## 指定管理者申請要項等新旧対照表

該当箇所		旧	新
堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園指定管理者申請要項	1ページ 最終段落	堺市翁橋公園は平成30年10月から指定管理者制度を導入することとなりましたので、堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園の管理に関する業務を行う指定管理者の選定に係る申請手続きを行います。	堺市翁橋公園は平成31年1月から指定管理者制度を導入することとなりましたので、堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園の管理に関する業務を行う指定管理者の選定に係る申請手続きを行います。
	2ページ 1 施設の名称、場所、規模等	(2)堺市翁橋公園 ウ 設置年月 平成30年10月(予定)	(2)堺市翁橋公園 ウ 設置年月 <u>平成31年1月(予定)</u>
	4ページ 4 指定期間(予定)	また、公園の指定期間は、平成30年10月1日～平成36年3月31日までの5年6ヶ月間を予定しており、指定期間の開始時までは、特に管理を行う必要はありません。	また、公園の指定期間は、 <u>平成31年1月1日～平成36年3月31日</u> までの5年3ヶ月間を予定しており、指定期間の開始時までは、特に管理を行う必要はありません。
	5ページ 6 管理経費等	<参考>指定期間の指定管理料積算額 H30 人件費及び管理費等 308,500	<参考>指定期間の指定管理料積算額 H30 人件費及び管理費等 <u>306,200</u>
	6ページ 6 管理経費等	(5)新規施設開館に関する措置 対象経費 施設の光熱水費 施設の保守管理に係る経費	(5)新規施設開館に関する措置 対象経費 <u>ホールの光熱水費</u> <u>ホールの保守管理に係る経費</u>
	17ページ 1 申請及び選定のスケジュール	申請書類の受付 平成27年12月14日(月)～12月18日(金)	申請書類の受付 平成27年 <u>12月17日(木)～12月22日(火)</u>
	19ページ 5 申請手順	(3)申請書類の受付 イ 提出方法及び提出期間 平成27年12月14日(月)～12月18日(金)の9時から17時30分まで。(ただし、12時から12時45分を除く。)	(3)申請書類の受付 イ 提出方法及び提出期間 平成27年 <u>12月17日(木)～12月22日(火)</u> の9時から17時30分まで。(ただし、12時から12時45分、 <u>土曜日、日曜日</u> を除く。)

## 指定管理者申請要項等新旧対照表

該当箇所		旧	新
堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園指定管理者業務仕様書	1ページ 2 施設の内容	(2)堺市翁橋公園 ウ 設置年月 平成30年10月(予定)	(2)堺市翁橋公園 ウ 設置年月 <u>平成31年1月(予定)</u>
	2ページ 3 指定管理期間(予定)	また、公園の指定期間は、平成30年10月1日から平成36年3月31日を予定しており、指定期間の開始時までは、特に管理を行う必要はありません。	また、公園の指定期間は、 <u>平成31年1月1日</u> から平成36年3月31日を予定しており、指定期間の開始時までは、特に管理を行う必要はありません。
	4ページ 5 開館後の運営管理業務	(1)開館後の運営管理期間(予定) ホール、公園ともに平成30年10月1日から平成36年3月31日まで	(1)開館後の運営管理期間(予定) <u>ホール:平成30年10月1日から平成36年3月31日まで</u> <u>公園:平成31年1月1日から平成36年3月31日まで</u>